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ROYAL WHITE STAR AC

F 3723

20-08-2022

Meeting estival

Stade communal Fallon  – 1200 Bruxelles
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Â© TimeTronics, 2022

[F3723] - Compétition estivale (F3723)
J.A. : Montilla  WS 20-08-2022
Stade communal Fallon - 1200 Bruxelles  Belgium
5: 60 mètres BH

Err :510
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                   Catégorie      Cercle  Performance 

1 565  Obrijanu, Vadim       Benjamins (M) RESC           9.90 
2 1333  Vandenberg, Clarence  Benjamins (M) RCB           10.16 
3 359  Jacquet, Joshua       Benjamins (M) ACLE          10.24 
4 252  Stocq, Sébastien      Benjamins (M) WS            10.36 
5 1017  Lecoq, Matthias       Benjamins (M) WS            10.45 
6 1030  Yadav, Adi            Benjamins (M) WS            10.95 
7 326  Lefever, Timothe      Benjamins (M) WS            11.08 

Résultats officieux : M Pierre Montilla – Juge Arbitre
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6: 60 mètres BD
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                 Catégorie       Cercle  Performance 

1 2251  Ba, Lobe            Benjamines (F WS            11.13 
2 2511  Ghesquiere, Sophie  Benjamines (F RESC          12.05 
3 2641  Lecoq, Maelle       Benjamines (F WS            12.08 
4 2369  Decoux, Ilyana      Benjamines (F ACLE          14.57 

Série 2:
Rang  Numéro de do Nom                        Catégorie       Cercle  Performance 

1 2632  Strypstein, Solena         Benjamines (F RESC           9.91 
2 2252  Bellenot, Lucie            Benjamines (F WS             9.96 
3 2684  Zapletal, Mila-DoraÂ°       Benjamines (F WS            10.06 
4 2317  Hovhaonisyan Pinto, Julia  Benjamines (F WS            10.49 
5 2862  Vermeir, Jade              Benjamines (F RESC          10.84 

7: 60 mètres PH
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                    Catégorie     Cercle  Performance 

1 3546  Voropaev, FedorÂ°       Pupilles (M)  WS             9.48 
2 3098  Ghesquiere, Alexandre  Pupilles (M)  RESC           9.77 

8: 60 mètres PD
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                  Catégorie     Cercle  Performance 

1 5977  Gerard, Zoe          Pupilles (F)  RESC           9.87 
2 5675  Tokarewa, VarvaraÂ°   Pupilles (F)  WS            10.14 
3 6110  El Youssoufi, Asmae  Pupilles (F)  RESC          10.63 
4 6203  Holvoet, Lea         Pupilles (F)  WS            10.73 
5 5972  Minne, Danae         Pupilles (F)  WS            10.79 

Série 2:
Rang  Numéro de do Nom                       Catégorie     Cercle  Performance 

1 5980  Popescu, Raisa GabrielaÂ°  Pupilles (F)  RESC           9.07 
2 5978  Medan, Ivana              Pupilles (F)  RESC           9.39 
3 5997  Schroeven, Camille        Pupilles (F)  RESC           9.53 
4 6183  Strypstein, Maeva         Pupilles (F)  RESC           9.53 
5 6259  Zapletal, Marie-Sophie    Pupilles (F)  WS             9.68 

     5674  Neykova, RadinaÂ°          Pupilles (F)  WS              DNS 

9: 80 mètres MH
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Err :510
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                  Catégorie    Cercle  Performance 

1 6664  Alouaamari, Yassine  Minimes (M)  WS            11.33 
2 6779  Holvoet, Noe         Minimes (M)  WS            11.76 
3 6800  Delfar, Cédric       Minimes (M)  RCB           11.85 
4 6037  Georis, Emile        Minimes (M)  WS            12.36 
5 6493  El Youssoufi, Sami   Minimes (M)  RESC          12.61 

10: 80 mètres MD
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                Catégorie    Cercle  Performance 

1 9295  Gerard, Simone     Minimes (F)  CSF           11.37 
2 8806  Pikiou, NepheliÂ°   Minimes (F)  WS            11.50 
3 9297  Probst, Hippolyne  Minimes (F)  RCB           11.67 
4 8758  Ba, Hapsa          Minimes (F)  WS            12.26 
5 9349  Cao Minh, Margo    Minimes (F)  DACM          12.26 
6 8805  Pikiou, DanaiÂ°     Minimes (F)  WS            12.35 
7 9100  Minne, Charline    Minimes (F)  WS            13.17 

11: 100 mètres WPA  D
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1: (1.1m/s)
Rang  Numéro de do Nom            Catégorie         Cercle  Performance 

1 2588  Bayekula, Léa  Toutes catégor WS            17.44 

12: 100 mètres WPA H
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1: (-3.3m/s)
Rang  Numéro de do Nom           Catégorie         Cercle  Performance 

1 3554  Kizito, Remi  Toutes catégo WS            20.36 

13: 100 mètres D
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1: (-2.1m/s)
Rang  Numéro de do Nom                 Catégorie     Cercle  Performance 

1 1833  Ousmanou, Rayhana   Cadettes (F)  MOHA          13.09 
2 4428  Guillet, Laurence   Masters (F)   CABW          13.68 
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3 4330  Dreesen, Liesbet    Masters (F)   CABW          14.12 
4 4284  Boonaert, Caroline  Masters (F)   RESC          15.23 
5 2178  Quittre, Aurore     Cadettes (F)  WS            15.29 
6 2609  breysens, Morgane   Seniores (F)  RSCA          17.04 

Série 2: (-0.4m/s)
Rang  Numéro de do Nom                       Catégorie      Cercle  Performance 

1 2430  Callebaut, Ange-Victoria  Seniores (F)   CABW          12.88 
2 3612  Latinne, Elea             Scolaires (F)  WS            12.99 
3 3690  Leonard, Elise            Scolaires (F)  RESC          13.11 
4 2412  Eyoe-Badiata, Clarence    Seniores (F)   ACLO          13.20 
5 2547  Disasi, DaphnéeÂ°          Seniores (F)   RCB           13.28 
6 753  Gervy, Zoé                Juniores (F)   CABW          13.42 
7 806  Bombo, Iryna              Juniores (F)   MOHA          13.60 

14: 100 mètres H
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1: (-1.3m/s)
Rang  Numéro de do Nom                     Catégorie    Cercle  Performance 

1 2849  Beele, Reginald         Seniors (M)  USBW          11.42 
2 3541  Fassil, AboubakerÂ°      Seniors (M)  RESC          12.16 
3 2766  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)  RSCA          12.17 
4 3119  Bottu, Fabrice          Seniors (M)  RSCA          12.23 
5 3133  Nkiere Danfuname, René  Seniors (M)  CABW          12.29 
6 1802  Costa, Simon            Cadets (M)   RCB           12.31 
7 757  mansour, Sacha          Juniors (M)  RSCA          13.04 

Série 2: (-0.6m/s)
Rang  Numéro de do Nom                Catégorie      Cercle  Performance 

1 3224  Rase, Nemo         Scolaires (M)  USBW          11.15 
2 749  Medan, Marko       Juniors (M)    RESC          11.23 
3 3000  Badji, Asamti      Seniors (M)    RESC          11.27 
4 3354  Dramaix, Aymerick  Seniors (M)    DS            11.35 
5 3281  Urbanczyk, Lukas   Scolaires (M)  MOHA          11.47 
6 3341  Hamaide, Charles   Seniors (M)    MOHA          11.49 
7 747  Dominé, Guillaume  Juniors (M)    RESC          11.83 
8 659  Collette, Justin   Juniors (M)    ARCH          12.58 

16: 1500 mètres H
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                     Catégorie      Cercle  Performance 

1 775  Demaret, Lucas          Juniors (M)    ACLO        3:57.50 
2 916  Pidnesbesnyi, OleksiiÂ°  Juniors (M)    RCB         3:57.57 
3 3401  Demez, Julien           Seniors (M)    RFCL        4:00.23 
4 831  Lelievre, Thibault      Juniors (M)    WS          4:02.62 
5 3619  Driapko, StanislavÂ°     Scolaires (M)  RCB         4:04.92 
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6 2994  D'Adesky, Martin        Seniors (M)    WS          4:08.23 
7 3500  Filaferro, Maoro        Seniors (M)    ACLO        4:19.07 
8 3579  Fitterer, ChaseÂ°        Scolaires (M)  RESC        4:29.90 
9 3378  Mensah, Brice           Scolaires (M)  RESC        4:44.25 

10 3684  D'Haeseleer, Eric       Seniors (M)    WS          5:49.64 
     3621  Liashenko, ArtemÂ°       Scolaires (M)  RCB                 

17: 300 mètres D
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                     Catégorie     Cercle  Performance 

1 2412  Eyoe-Badiata, Clarence  Seniores (F)  ACLO          42.77 
2 2547  Disasi, DaphnéeÂ°        Seniores (F)  RCB           43.78 
3 4330  Dreesen, Liesbet        Masters (F)   CABW          45.27 
4 620  Stocq, Camille          Juniores (F)  WS            47.18 

Série 2:
Rang  Numéro de do Nom                       Catégorie      Cercle  Performance 

1 778  Botty, Gylliane           Juniores (F)   RFCL          40.64 
2 2144  Van den Abeele, Laure     Seniores (F)   ACLO          40.66 
3 2430  Callebaut, Ange-Victoria  Seniores (F)   CABW          40.79 
4 3668  Godeau, Elea              Scolaires (F)  MOHA          41.87 
5 806  Bombo, Iryna              Juniores (F)   MOHA          43.95 

18: 300 mètres H
Err :510

* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                     Catégorie    Cercle  Performance 

1 3341  Hamaide, Charles        Seniors (M)  MOHA          36.99 
2 848  Schafer, KonstantinÂ°    Juniors (M)  WS            37.29 
3 2766  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)  RSCA          38.07 
4 1802  Costa, Simon            Cadets (M)   RCB           38.28 
5 3204  Benouda, Nawfel         Seniors (M)  CSDY          39.63 
6 757  mansour, Sacha          Juniors (M)  RSCA          40.31 

Série 2:
Rang  Numéro de do Nom                     Catégorie    Cercle  Performance 

1 3000  Badji, Asamti           Seniors (M)  RESC          33.74 
2 2857  Mengal, Simon           Seniors (M)  USBW          34.11 
3 2855  Chiroux, Gaetan         Seniors (M)  USBW          34.87 
4 6961  Vreux, Jonathan         Masters (M)  MOHA          36.57 
5 3133  Nkiere Danfuname, René  Seniors (M)  CABW          37.32 

     659  Collette, Justin        Juniors (M)  ARCH                

20: 3000 mètres H
Err :510
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* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro de do Nom                   Catégorie      Cercle  Performance 

1 3186  Van Overeem, Mathieu  Seniors (M)    WS          9:18.31 
2 3368  Pierre, Jonathan      Seniors (M)    WS          9:53.67 
3 3161  Luib, Nicolas         Scolaires (M)  CABW       10:26.39 
4 3074  Cairo, NicoloÂ°        Seniors (M)    WS         10:34.33 
5 3130  Baudour, Gaston       Scolaires (M)  MOHA       11:22.79 
6 3684  D'Haeseleer, Eric     Seniors (M)    WS         12:49.22 

25: Lancer du poids 1,000kg BH
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                   Catégorie      Cercle  Performance 

1 359  Jacquet, Joshua       Benjamins (M) ACLE           6.40 
2 565  Obrijanu, Vadim       Benjamins (M) RESC           6.22 
3 1333  Vandenberg, Clarence  Benjamins (M) RCB            6.00 
4 326  Lefever, Timothe      Benjamins (M) WS             5.33 
5 1017  Lecoq, Matthias       Benjamins (M) WS             5.22 

     252  Stocq, Sébastien      Benjamins (M) WS              DNS 

26: Saut en longueur sv
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                        Catégorie       Cercle  Performance 

1 2632  Strypstein, Solena         Benjamines (F RESC           3.29 
2 2684  Zapletal, Mila-DoraÂ°       Benjamines (F WS             3.18 
3 2317  Hovhaonisyan Pinto, Julia  Benjamines (F WS             3.17 
4 2252  Bellenot, Lucie            Benjamines (F WS             3.04 
5 2862  Vermeir, Jade              Benjamines (F RESC           2.42 
5 2511  Ghesquiere, Sophie         Benjamines (F RESC           2.42 
7 2641  Lecoq, Maelle              Benjamines (F WS             1.79 
8 2369  Decoux, Ilyana             Benjamines (F ACLE           1.48 

27: Saut en longueur sv PH
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                    Catégorie     Cercle  Performance 

1 3098  Ghesquiere, Alexandre  Pupilles (M)  RESC           3.81 

28: Saut en hauteur PD
Err :510
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* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                       Catégorie     Cercle  Performance 

1 5997  Schroeven, Camille        Pupilles (F)  RESC           1.26 
2 6183  Strypstein, Maeva         Pupilles (F)  RESC           1.26 
3 5980  Popescu, Raisa GabrielaÂ°  Pupilles (F)  RESC           1.23 
4 6259  Zapletal, Marie-Sophie    Pupilles (F)  WS             1.17 
5 6110  El Youssoufi, Asmae       Pupilles (F)  RESC           1.14 
6 5972  Minne, Danae              Pupilles (F)  WS             1.14 
7 5674  Neykova, RadinaÂ°          Pupilles (F)  WS             1.05 
8 5977  Gerard, Zoe               Pupilles (F)  RESC           1.02 

29: Saut a la perche MIN D+H
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                 Catégorie    Cercle  Performance 

1 5879  Baudour, Michel     Minimes (M)  MOHA           2.20 
2 6800  Delfar, Cédric      Minimes (M)  RCB            2.10 
3 6493  El Youssoufi, Sami  Minimes (M)  RESC           1.60 

30: Lancer du poids 6,000kghandisport
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom             Catégorie  Cercle  Performance 

1 6822  Denys, Jacques  M60        RESC           5.56 

31: saut en longueur H
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                     Catégorie    Cercle  Performance 

1 3004  Caluwé, Arnaud          Seniors (M)  RESC           6.80 
2 2766  Van Kerckhoven, Shendo  Seniors (M)  RSCA           5.66 
3 6912  Verthe, Valentin        Masters (M)  RCB            5.59 
4 747  Dominé, Guillaume       Juniors (M)  RESC           5.44 

34: Saut a la perche
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                        Catégorie     Cercle  Performance 

1 1574  Van Cappellen, Dag-Ferene  Seniores (F)  OEH            3.50 
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2 4276  Lilien, Anouk              Masters (F)   FCHA           2.60 
3 1958  Javeau, Lia                Cadettes (F)  CSF            2.40 

36: Lancer du poids 4,000kg M70+75
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom          Catégorie  Cercle  Performance 

1 6602  Henry, Paul  M70        CABW           9.16 

37: Lancer du poids 4,000kg WPA H
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom           Catégorie         Cercle  Performance 

1 3554  Kizito, Remi  Toutes catégo WS             7.30 

38: Saut a la perche H
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                   Catégorie      Cercle  Performance 

1 3281  Urbanczyk, Lukas      Scolaires (M)  MOHA           4.54 
2 2894  Pieters, Julien       Seniors (M)    CSDY           4.20 
3 652  Sampson, Yanni        Juniors (M)    HUY            4.10 
3 3306  Barthelemy, Jean-Lou  Scolaires (M)  MOHA           4.10 
5 1569  Urbanczyk, Mathias    Cadets (M)     MOHA           3.90 
6 1352  Franzini, Rafael      Cadets (M)     MOHA           3.70 
7 1890  Berthon, BenjaminÂ°    Cadets (M)     WS             3.50 
8 3406  De Cuyper, Valentin   Scolaires (M)  WS             3.30 
9 6912  Verthe, Valentin      Masters (M)    RCB            3.30 

10 1906  Rausin, Lucien        Cadets (M)     USTA           3.30 
11 1835  Falieu-Mané, SamuelÂ°  Cadets (M)     RCB            2.30 

39: Lancer du poids 3,000kg W60+65 D
Err :510

* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                   Catégorie  Cercle  Performance 

1 3150  Geerts, Myriam        W55        OEH            8.23 
2 4519  De Ridder, Godelieve  W65        WS             7.41 

40: Lancer du poids 3,000kg WPA D
Err :510
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* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  Numéro de do Nom                    Catégorie         Cercle  Performance 

1 1852  Moons, Liesbeth - T57  Toutes catégor OEH            5.43 
2 2807  Debbaut, Femke - 57    Toutes catégor OEH            3.82 
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